
Protokoll fört vid NNU Årsmöte den 26 maj 2010 
 
Närvarande:  
Asbjörn Amundsen, Harald Westby, Oslo,  
Anders Faager, Stefan Emanuelsson, Lund,  
Annika Hilborn, Uppsala,  
Annika Skoog, Linköping,  
Eilert Engström, Carina Karlsson  Luleå. 
 
I årsmötet deltog även Anna Ekström från SAIF 
 
Mötets öppnande 
Ordf hälsade mötesdeltagarna välkomna och förklarade mötet öppnat. 
Stefan E utsågs att föra protokoll. 
 
Ordf orienterade i stort om året som gått, berörde särskilt utbildningsgruppens aktiviteter och att 
ytterligare en medlemsort tillkommit (Ørebro). 
Ordföranden poängterade särskilt utbildningsgruppens önskemål och behovet av, att öka deltagande i 
utbildningsgruppen med fler representanter. 
 
 
 
 
Utbildningsresa 
Ordf återkopplade i korthet till styrelsemöte och utbildningsmöte tidigare under dagen. Mer info 
kommer från SAIF angående tidspunkt och pris før endelig besluttning tas. 
 
NNU konvent i Helsingfors 
Diskuterades att det avhållits ett konvent med begränsat deltagande pga askmoln och begränsad 
flygtillgänglighet. Ytterst få deltagare från NNU deltog. 
 
Kommande aktiviteter 
Utbildningsresa 2011 utomlands. 
Konvent 2012 Helsingfors är villiga att genomföra detta på nytt 2012. 
Utbildningsresa 2013 utomlands 
Uppsala genomför konvent 2014 
 
 
NNU:s verksamhet och arrangemang 
 
www.nnu.name 
Det har upprättats en blog, (www.nnu.name) genom Haralds försorg. 
Begränsat utnyttjande  hittills. 
Kan användas för inkallelser till mötet mm, kontaktyta, medlemsförteckning mm. 
Medlemmarnas uppmanades att lägga ut NNU-relevant information via denna blog, alternativt skicka 
ut via email via de på sidan tillgängliga adresserna till NNU-nätverket. Det kan gälla utbildningar, 
eller konvent eller liknande. 
 
NNU;s verksamhet 
Ordf menade att utbildning är kärnan i NNU vht. Pekade på behovet av att hålla kontakten, svara på 
email mm. Detta har varit begränsat under den senare perioden. Begränsad aktivitet, inte minst från 
Norge. Eilert efterfrågade om vi kan göra något för att aktivera de passiva medlemmarna i allmänhet 
och Norge i synnerhet. 
 
Övriga informationsärenden från medlemmarna 



Ordf informerade om att NIKE genomför konvent  i Oslo tredje helgen i januari. Info kommer via 
www.NNU.name 
 
Stefan informerade om Temadagen den 15 oktober som genomförs av Gerdahallen i Lund. Primärt 
innehåll för styrkeinstruktörer men med brett innehåll i såväl idrottsmedicin som friskvård och kost 
mm. Info kommer på hemsida. 
 
Harald informerade om NIHs utbildning för spinningledare sedan tidigare. Nu genomför även NIH 
utbildningsdagar med vetenskaplig delgivning inom friskvårdsidrottsområdet. Info genom Harald via 
NNU.name. 
 
Annika informerade om utbildare i tac-fit (kombination av kampsport/yoga) som Linköping kan ställa 
till förfogande för NNU;s  medlemmar. Kan genomföras som gruppträning inom underground-
segmentet. 
 
Ordf informerade om ENAS verksamhet. Nästa konferens 3-7 nov 2010 i Barcelona. 
 
Räkenskaper 
Ordf delade ut handlingar om räkenskaper omfattande perioden mellan 090606 – 100416 och gav 
kommentarer till innehållet. Särskilt berördes möjligheterna att få återbetalt konventavgifter från 
Helsingfors. 
Konstaterades att NNU har en sund ekonomi. 
Årsmötet godkände räkenskapernas redovisning. 
 
Styrelsen 
Annika Skoog avgår ur styrelsen pga ny anställning. Beslutades att Eilert går in som ordinarie 
styrelserepresentant. (nuvarande suppleant) 
Nästa val sker under medlemsmöte 2011. 
 
Övriga frågor 
Eilert informerade om framtidstankar i Luleå. Vidgning utanför universitet och studenter. 
(Barnverksamhet, sam-marknadsföring, öppet-hus, delande av personalresurser, kommunikation via 
sociala medier.) 
Diskuterades olika problem med att röra sig utanför universitets/student -kundområdet. 
 
Annika H tog upp frågan om kårobligatoriets avskaffande i Sverige och konsekvenser för 
studentmotionsverksamheten. Olika förhållningssätt diskuterades avseende rabatter, avtal och 
relationer till studenter. 
Olika juridiska aspekter diskuterades med koppling till ärendet. 
 
Avslutning 
Ordförande tackade Annika H för möjligheten att få genomföra möte i Uppsala och överlämnade på ett 
högst elegant sätt en blomma. Årsmötet applåderade glatt . 
 
Mötets avslutning 
Ordf förklarade mötet avslutat. 
 
 
 
 
Vid tangenten 
Stefan Emanuelsson 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


